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Dragash

Suharekë

Gjakovë

Shtërpcë

Rahovec

Mamushe

Lezi

Zym i

M ila j

Sm a c i
Zo jzi

Ded a j

Ko b a j

Zhuri

Srec ka

Po usko

Shko ze

No va ka

Pira na
Ro m a ja

Kra jku

Tupec i

Gjo na j

Rec a na

Ka b a shi

Do jnic a

V erb ic n

Struzha

M ura d em

V erm ic a

M a m usha

M ed vec i

Lukina j

Ca pa rc i

V elezha

Ko risha

Na shec i

Atm a xha

Ko jusha

Pla neja PRIZREN

Lub izhd a

Kushnini

M a zrreku

Gernc a ri

V la shnja

Go ro zhup

Llo kvic a
Billusha

Jeshko va

Dra jc iqi

Lyb eqeva

Shpina d ia

Lesko vec i

La nd o vic a

No vo sella

Po slishti
Plla nja ni

Do b rushta

Zhivinja ni

Breg Drini

Ra nd o b ra va

Luto glla va

Trepetnic a

M ushniko va
Ja b lla nic a

Kushtend ili

Sko ro b ishti

Gra zhd a niku

Go rnja sella

Nepergo shti

M a na stiric a

M a lesie e Re

Petro va sella

Krusha  e V o gel

Ho c a  e Qytetit

Ka b a shi i Ha sit

Ka ra shengjergji

Serb ic a  e Eperm e

Lub izhd a  e Ha sit

Lub inja  e Eperm e

Serb ic a  e Po shtm e

Lub inja  e Po shtm e

So urc es: Esri, U SGS, NO AA
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Legjenda:

!

!

!

! Kufiri Shtetë ro r
Kufiri Zo na  U rb a ne

!!

!
!

! !

!
!

Kufiri Ko m una l
Kufiri i Zo na ve Ka d a stra le

DRAFTI FINAL/FINAL DRAFT/ FINALNA FAZA/ NİHAI TASLAK

KRYETARI I KOMUNËS
M AYO R O F M U NICIPALITY O F PRIZREN
PRESEDNIK O PŠTINE PRIZREN
PRİZREN BELEDİYE BAŞKANI

KRYESUESI I KUVENDIT

z. Shaqir TOTAJ

THE CHAIRM AN O F THE ASSEM BLY
PREDSEDAV AJU CI SKU PSTINE

M ECLİS BAŞKANI
z. Antigona BYTYQI

DREJTORIA E URBANIZMIT DHE PLANIFIKIMIT HAPËSINOR
DEPARTM ENT O F U RBANISM  AND SPATIAL PLANNING
O DELENJE ZA U RBANIZAM  I PRO STO RNO  PLANIRANJE
ŞEHİRLEŞM E V E ALAN PLANLAM A M ÜDÜRLÜĞ Ü

z. Pranverim BERISHA

V ËRTETO N/ CO NFIRM S/ O V ERAV A/ O NAYLADI:

Auto rë t/ Autho rs/ Auto ri:
Arianit BYTYÇI, ida
Shkëlqim OSMANI, ida
Driton MURIQI, ida
Orhan MORINA, ida

Shka lla / Sc a le/ Ra zm era / Ölçek 0.75 0 0.75 1.5 2.25 30.375
Kilo m eters

1:45,000
Fleta / Pa ge/ Stra na / Sa yfa

07

HARTA E INFRASTRUKTURËS TEKNIKE 
TECHNICAL INFRASTRU CTU RE M AP 
M APA TEHNICKE INFRASTRU KTU RE

DREJTORIA E URBANIZMIT DHE PLANIFIKIMIT HAPËSINOR
DEPARTM ENT O F U RBANISM  AND SPATIAL PLANNING
O DELENJE ZA U RBANIZAM  I PRO STO RNO  PLANIRANJE
ŞEHİRLEŞM E V E ALAN PLANLAM A M ÜDÜRLÜĞ Ü

KOMUNA PRIZREN
M U NICIPALITY O F PRIZREN

O PŠTINA PRIZREN
PRIZREN BELEDİYESİ

DREJTORIA E URBANIZMIT DHE PLANIFIKIMIT HAPËSINOR
DEPARTM ENT O F U RBANISM  AND SPATIAL PLANNING
O DELENJE ZA U RBANIZAM  I PRO STO RNO  PLANIRANJE
ŞEHİRLEŞM E V E ALAN PLANLAM A M ÜDÜRLÜĞ Ü

REPUBLIKA E KOSOVËS
REPU BLIC O F KO SO V O  /REPU BLIKA KO SO V O /

KO SO V A CU M HU RİYETİ
KOMUNA PRIZREN

M U NICIPALITY O F PRIZREN/ O PSTINA PRIZREN/
PRIZREN BELEDİYESİ

Hysen ZEQIRI, urbanist
Lyra BAKIJA, urbaniste

Auto ud ha
Rruge Regjio na le
Rrugë  lo ka le ekzistuese
Rrugë  lo ka le e pla nifikua r
Hekurud ha
Siperfa qet U jo re
Nd ë rtim e Zo na  U rb a n
Nd ë rtim e Zo na  Rura le

))TS Tra nsfo rm a to r i ri 10(20)/04kV
¾¾4 La rgperçues 35 KV
¾¾4 La rgperçues 110 KV
¾¾4 La rgperçues 220 KV
¾¾4 La rgperçues 400 KV

Zo në  e M b ro jtur
Sipë rfa qe e m b ro jtur -PK M SH
Brezi m bro jtë s-Lum enjë t
Zo ne e veça nt e m bro jtur
Brezi m bro jtë s-Hekurud ha

Ó NO D
Y IPKO  GSM

!( Depo nite ilega le 2019
Depo nia  Sa nita re

Á

Ka na le te ha pura
Ka na le te m b yllura
Tub a  te U jitjes

Rrjeti i Pla nifikua r i U jesjellesit - Zo na  U rb a ne
Zo na t nen U jitje

Rrjeti Egzistues i U jesjellesit

Rrjeti i Ka na lizim it Ekzistues
Rrjeti i Ka na lizim it U rb a n i Pla nifikua r


